АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«УРЮМСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 апреля 2022 года                                                                                  № 32
п.ст.Урюм

[bookmark: _GoBack]О разработке   муниципальной   программы
«Обеспечение  экологической безопасности  окружающей среды и населения сельского поселения «Урюмское»  при обращении с отходами производства и потребления (2022-2025 годы)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Урюмское», администрация сельского поселения «Урюмское» постановляет:
1. Разработать   муниципальную программу   «Обеспечение  экологической безопасности  окружающей среды и населения сельского поселения «Урюмское»  при обращении с отходами производства и потребления (2022-2025 годы)»  (далее – Программа)
2. Настоящее постановление разместить на стенде администрации сельского поселения «Урюмское» и на официальном сайте https://урюмское.рф/ в разделе «документы».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения «Урюмское»                                       Н.П. Уткина